Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 608/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar a Exmo. Sr Prefeito Municipal de Tatuí,  para que
encaminhe ao setor competente que seja feita com urgência a capinação,  na
Praça Aldo Zani na Vila Brasil.

                      Justificativa

                      É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos do Poder
Executivo, desta forma, com vistas à transparência pública, requer sejam
tomadas as devidas providências e fornecidas estas informações para uma
melhor análise e estudo.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 14 de Março de 2022.

Renan Cortez
Vereador

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 14 de Março de 2022.

Renan Cortez
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 04TAR6V58872NRUJ
		2022-03-11T10:50:02-0300

		2022-03-11T10:50:02-0300